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106 COLLECTION OF UNPAID PERSONAL PROPERTY TAXES 

CHAP. 6 PUBLIC, 1947 

Chapter 5 

AN ACT Relating to Publication of Delinquent State, County and Forestry 
. District Taxes. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., c. I4, § 77-A, amended. The 4th sentence of section 77-A of chap­
ter 14 of the revised statutes, as enacted by section 7 of chapter 41 of the 
public laws of 1945, is hereby repealed and the following enacted in place 
thereof: 

'On or before the 20th day of February annually, the state tax assessor 
shall publish in the state paper and in some newspaper, if any, published 
in the county where the land lies, a list, containing the name or names of 
the owners according to the last state valuation, the amount of· unpaid 
taxes, together with interest and costs, and a description according to the 
lAst state valuation of the lands upon which taxes remain unpaid.' 

Effective August 13, 1947 

Chapter 6 

AN ACT Relating to Collection of Unpaid Personal Property Taxes in 
Unorganized Territory. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., c. I4, § 95, amended. Section 95 of chapter 14 of the revised stat­
utes, as amended by section 20 of chapter 41 of the public laws of 1945, is 
hereby further amended by inserting before the period at the end thereof 
the following: 

'or the state tax assessor may certify such unpaid taxes to ~e attorney­
general, who shall bring an action of debt in the name of the state' 

Effective August 13, 1947 
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